














ARCHITEKTONICKÁ SITUACE
M 1:200



PŮDORYS 1.NP
M 1:100



PŮDORYS 2.NP, 1.PP
M 1:100

2.NP 1.PP



ŘEZ A-A‘, B-B‘
M 1:100

ŘEZ A-A‘

0,000

+3,000 +3,000

-2,500-2,500

0,000



POHLEDY
M 1:100

POHLED SEVERNÍ POHLED JIŽNÍ

POHLED ZÁPADNÍ POHLED VÝCHODNÍ



PROSTOROVÉ ZOBRAZENÍ
PERSPEKTIVA



PROSTOROVÉ ZOBRAZENÍ
PERSPEKTIVA



PROSTOROVÉ ZOBRAZENÍ
POHLED ZE ZAHRADY



STAVEBNĚ TECHNICKÁ ČÁST



1 

 

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA 

 

A.1 Identifikační údaje 

 

A.1.1 Údaje o stavbě 

 

Název stavby:  Rodinný dům v Nebušicích 

 
Místo stavby:   Hornofova 219, Nebušice, Praha 6, 164 00 

    Katastrální území Střešovice, č.parcely 515, 516 

 

Předmět dokumentace:  DSP pro novostavbu rodinného domu o dvou nadzemních 

podlaží a jednom podzemním podlaží 

 
A.1.2 Údaje o stavebníkovi 

 

Fakulta stavební ČVUT v Praze 

Thákurova 7/2077 

166 29 Praha 6 Dejvice 

 
A.1.3 Údaje o zpracovateli projektové dokumentace 
 

Jméno, příjmení:  Karolína Neufussová 

Místo trvalého bydliště: Ke Křížku 18/2, 500 11  Hradec Králové 

 

A.2 Seznam vstupních podkladů 

 

Zadání bakalářské práce ČVUT v Praze, fakulta stavební, LS 2015/2016 

Katastrální mapa a další mapové podklady dostupné na internetu 

Regulační plán 

Návštěva pozemku 

 

A.3 Údaje o území 

 

a) Rozsah řešeného území: 

Jedná se o parcely č. 515, 516 v ulici Hornofova, v Praze, Nebušicích. 

Velikost řešeného území je 756,8 m2. 

 

b) Údaje o odtokových poměrech: 

Nejsou dány odtokové poměry. Odvod dešťové vody je řešen akumulační nádrží, při 

naplnění  je přebytečná voda je likvidována vsakováním na pozemku. 

 

c) Údaje o souladu s územně plánovací dokumentací, nebylo-li vydáno 

územní  rozhodnutí nebo územní opatření, popřípadě nebyl-li vydán územní 

souhlas, dle platného územního plánu, se řešené území nachází v oblasti nazvané čistě 

obytná. 

 

d) Údaje o souladu s územním rozhodnutím nebo veřejnoprávní  smlouvou 

územní  rozhodnutí nahrazující anebo územním souhlasem, popřípadě s 

regulačním plánem v rozsahu, ve kterém nahrazuje územní rozhodnutí, a v 

případě stavebních úprav podmiňujících změnu v užívání stavby údaje o 

jejím souladu s územně plánovací dokumentací: 

Zpracovaná dokumentace je v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu včetně navazujících prováděcích vyhlášek. 

 

e) Údaje o dodržení obecných požadavků na využití území: 

Obecné požadavky na využití území jsou splněny v rámci vyhlášky č.431/2012 o 

obecných požadavcích na využívání území. 

 

f) Údaje o splnění požadavků dotčených orgánů: 

Není součástí bakalářské práce. 

 

g) Seznam výjimek a úlevových řešení: 

Žádné výjimky ani úlevová řešení nebyla udělena. 

 

h) Seznam souvisejících a podmiňujících investic: 

V rámci projektu nejsou žádné související ani podmiňující investice. 

 

i) Seznam pozemků a staveb dotčených prováděním stavby (podle katastru 

nemovitostí). 

Dotčené pozemky(čísla parcel): 515, 516 

Obec: Praha 

Katastrální území: Nebušice 

Dotčeným pozemkem bude komunikace v místě realizace přípojek technické 

infrastruktury. 

 

A.4 Údaje o stavbě 

 

a) Nová stavba nebo změna dokončené stavby: 

Jedná se o novostavbu rodinného domu. 

 

b) Účel užívání stavby: 

Objekt bude využíván pro bydlení. 

 

c) Trvalá nebo dočasná stavba: 

Jedná se o trvalou stavbu. 

 

d) Údaje o ochraně stavby podle jiných právních předpisů (kulturní 

památka apod.) 

 



2 

 

e) Údaje o dodržení technických požadavků na stavby a obecných 

technických požadavků zabezpečujících bezbariérové užívání staveb: 

Stavba není navržena jako bezbariérová, jelikož podle vyhlášky č.398/2009 o 

bezbariérovém užívání staveb to není požadováno. Dokumentace je v souladu s 

vyhláškou č.268/2009 o obecně technických požadavcích na stavby. 

 

f) Údaje o splnění požadavků dotčených orgánů a požadavků vyplývajících 

z jiných právních předpisů: 

Projektová dokumentace je v souladu s platnými normami a vyhláškami a s požadavky 

dotčených orgánů státní správy a případných účastníků řízení. 

 

g) Seznam výjimek a úlevových řešení: 

Nebyly uděleny žádné výjimky ani úlevová řešení. 

 

h) Navrhované kapacity stavby: 

Zastavěná plocha:   135,7 m2 

Funkční jednotky:    1 

Plocha zeleně:    410,6 m2 

Zpevněná plocha:   202,7 m2 

Počet uživatelů:   4 

Užitná plocha:    287,9 m2 

Obytná plocha:    104,24 m² 

 

i) Základní bilance stavby  

Potřeba pitné vody na jednoho obyvatele je 35m3/rok. 

 

Spotřeba pitné vody: 738l/den 

Spotřeba elektrické energie: 35kWh/den 

Odpad:  Kompostovatelný odpad kompostován 

  Komunální odpad likvidovám svozovou službou. 

Třída energetické náročnosti: B 

 

j) Základní předpoklady výstavby (časové údaje o realizaci stavby, 

členění na etapy): 

Stavba objektu potrvá 1rok 

 

k) Orientační náklady stavby: 

8 000 000 Kč 

 

A.5 Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení 

 

Stavba je členěna na objekty: 

SO1 – rodinný dům 

SO2 – oplocení 

SO3 – sadové úpravy 

SO4 – přípojka vodovodu 

SO5 – přípojka kanalizace 

SO6 – přípojka elektrického vedení 

  

B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA 

B.1 Popis území stavby 

 

a) charakteristika stavebního pozemku: 

Řešený pozemek se nachází v ulici Hornofova. Jedná se o rovinatý pozemek 

orientovaný na sever. Pozemek je v současnosti po demolici původní stavby. Dle 

územního plánu se jedná o obytné plochy. Celková plocha řešeného pozemku je 

756,8 m2.  

 

b) Výčet a závěry provedených průzkumů a rozborů (geologický průzkum, 

hydrogeologický průzkum, stavebně historický průzkum apod.): 

Průzkumy v řešeném území nebyly v rámci bakalářské práce provedeny. 

 

c) Stávající ochranná a bezpečnostní pásma: 

Pozemek se nenachází v žádném ochranném pásmu. 

 

d) Poloha vzhledem k záplavovému území, poddolovanému území apod.: 

Objekt se nenachází v záplavovémí, ani na poddolovaném území. 

 

e) vliv stavby na okolní stavby a pozemky, ochrana okolí, vliv stavby 

na odtokové poměry v území: 

V rámci stavebních prací nebudou narušeny okolní pozemky a stavby. Zákon o 

ochraně přírody a krajiny č. 114/1992 Sb. je dodržen. Při využití těžké techniky budou 

využity opatření proti přílišné hlučnosti a prašnosti. Odtokové poměry nejsou dány. 

 

f) Požadavky na asanace, demolice, kácení dřevin: 

Pozemek bude po demolici původního domu vyčištěň a upraven. Stávající oplocení 

bude odstraněno. 

 

g) Požadavky na maximální zábory zemědělského půdního fondu nebo 

pozemků určených k plnění funkce lesa (dočasné / trvalé): 

Objekt se nenachází na zemědělské půdě. 

 

h) Územně technické podmínky (zejména možnost napojení na stávající 

dopravní a technickou infrastrukturu): 

Pozemek bude napojen na místní komunikaci  Hornofova na jižní straně pozemku. Pro 

pěší bude pozemek napojen na komunikaci Hornofova. Dále bude pozemek napojen 

na sítě technické infrastruktury – vodovod, kanalizace, el. vedení.  

 

i) Věcné a časové vazby stavby, podmiňující, vyvolané, související 

investice: 

Nejsou žádné podmiňující investice. 

 



3 

 

B.2 Celkový popis stavby 

 

B.2.1 Účel užívání stavby, základní kapacity funkčních jednotek: 

 

Jedná se o rodinný dům, využití čistě obytného chrakteru. Bytová jednotka o 5 

obytných místnostech. 

Zastavěná plocha:   135,7 m2 

Funkční jednotky:    1 

Plocha zeleně:    410,6 m2 

Zpevněná plocha:   202,7 m2 

Počet uživatelů:   4 

Užitná plocha:    287,9 m2 

 

B.2.2 Celkové urbanistické a architektonické řešení 
 

a) urbanismus - územní regulace, kompozice prostorového řešení: 

Řešený pozemek se nachází v ulici Hornofova. Jedná se o rovinatý pozemek 

orientovaný na sever. Pozemek je vymezen okolními parcelami. Urbanistické řešení je 

dáno schváleným regulačním plánem. 

 

b) architektonické řešení - kompozice tvarového řešení, materiálové a barevné řešení: 

Jedná se o dvoupodlažní budovu s jedním podzemním podlažím. Celkový vnější 

půsorysný rozměr domu je 10,18 x 11,07 m. První nadzemní podlaží představuje denní 

(společenskou), obytnou část rodinného domu. Druhé nadzemní podlaží je částí 

soukromou, nachází se zde ložnice a pracovna, která je příležitostně využívána jako 

pokoj pro hosty. Suterén zajišťuje technické zázemí objektu. Nachází se zde i relaxační 

místnost. 

Jedná se o jednoduchou hmotu s obloukovou střechou. Dům je založen na 

betonových pasech. Suterén je tvořen ŽB stěnami. Horní stavba v 1.NP bude zděná, ve 

2.NP bude nosná dřevěná sloupková konstukce. Nosnou část zastřešení tvoří dřevěné 

nosníky. Jako krytina bude použit svitkový polakovaný plech. Zastropení je tvořeno ŽB 

deskami. V objektu se nachází železobetonové prefabrikované schodiště ve tvaru U. 

Objekt je zateplen certifikovaným kontaktním zateplovacím systémem. 

 

B.2.3 Celkové provozní řešení, technologie výroby: 

 

Jedná se o standartní bytovou jednotku užívanou běžným způsobem. Provoz nijak 

nezatíží okolí ani infrastrukturu. 

 

B.2.4 Bezbariérové užívání stavby: 

 

Stavba není navržena jako bezbariérová, jelikož to není požadováno. 

 
B.2.5 Bezpečnost při užívání stavby: 

 

Bezpečnost při užívání stavby je dodržena. Stavba nebude mít negativní vliv na okolní 

prostředí ani na obyvatele stavby. 

 

B.2.6 Základní charakteristika objektů 
 

a) Stavební řešení: 

Stavba má dvě nadzemní a jedno podzemní podlaží. Konstrukční systém pater je 

rozdílný. Nosná konstrukce suterénu a 1.nadzemního podlaží jsou z monolitického 

železobetonu, 2.NP je mírně odsazené do vnitra a je navrhnuto jako dřevostavba se 

sloupkovou konstrukcí. Celkový vnější půsorysný rozměr domu je 10,18 x 11,07 m.  

První nadzemní podlaží představuje denní, obytnou část rodinného domu. Druhé 

nadzemní podlaží je částí soukromou, nachází se zde ložnice a pracovna, která je 

příležitostně využívána jako pokoj pro hosty. Suterén zajišťuje technické zázemí objektu. 

Nachází se zde i relaxační místnost. 

 

b) Konstrukční a materiálové řešení: 

Dům je založen na betonových pasech. Suterén je tvořen ŽB stěnami. Horní stavba v 

1.NP bude zděná, ve 2.NP bude nosná dřevěná sloupková konstukce, sloupky o 

rozměrech 0,18 x 0,18 m. Nosnou část zastřešení tvoří dřevěné nosníky. Jako krytina 

bude použit svitkový polakovaný plech. Zastropení je tvořeno ŽB deskami tl.200 mm. V 

objektu se nachází  železobetonové prefabrikované schodiště s výškou schodu 167 mm 

a hloubkou 273 mm. Konstrukční výška podlaží je 3000mm. Schodiště má 18 stupňů. Do 

suterénu vede také železobetonové prefabrikované schodiště překonávající 

konstrukční výšku 2500mm pomocí 16 stupňů s výškou schodu 156 a hloubkou 273 mm. 

Vnitřní příčky jsou tvořeny zdivem Porotherm s vnitřními štukovými omítkami. Objekt je 

zateplen certifikovaným kontaktním zateplovacím systémem. Konečná fasáda domu v 

1.NP je omítnuta BSG - betonovou omítkou, ve 2.NP je dřevěná konstrukce zateplena 

certifikovaným zateplovacím systémem a fasáda obložena modřínovým dřevem. 

 

c) Mechanická odolnost a stabilita: 

Objekt splňuje požadavky pro bezpečnost při užívání stavby. 

 

B.2.7 Základní charakteristika technických a technologických zařízení 

 

a) Technické řešení 

Objekt bude zemním vedením napojen na distribuční síť nízkého napětí přípojkou. 

Pitnou vodou bude objekt zásoben z veřejného vodovodu. Likvidace splaškových vod 

bude řešena napojením na veřejnou kanalizaci a dešťové vody budou likvidovány do 

akumulační nádrže, odtud při přepadu vsakováním na pozemku. Objekt je vytápěn 

tepelným čerpadlem vzduch-voda. Rezervním zdrojem tepla bude elektrický kotel, 

který zastoupí tepelné čerpadlo v případě výpadku nebo větší potřeby tepla. Teplá 

voda bude připravována pomocí výměníku a uchována v zásobníku teplé vody. 

 

b) Výčet technických a technologických zeřízení: 



4 

 

Jednotlivá technická zařízení jsou zakreslena ve výkresové části TZB. 

 

B.2.8 Požárně bezpečnostní řešení 

a) Rozdělení stavby a objektů do požárních úseků: 

Stavbu jeden požární úsek. 

b) Výpočet požárního rizika a stanovení stupně požární bezpečnosti: 

Není předmětem této práce. 

c) Zhodnocení navržených stavebních konstrukcí a stavebních výrobků včetně 

požadavků na zvýšení požární odolnosti stavebních konstrukcí: 

Odolnost stavebních konstrukcí odpovídá požadavkům na požární bezpečnost. 

d) Zhodnocení evakuace osob včetně vyhodnocení únikových cest:  

Z požárních úseků je únik řešen primo na terén. 

e) Zhodnocení odstupových vzdáleností a vymezení požárně nebezpečného 

prostoru: 

Odstupové vzdálenosti jsou splněny. 

f) Zajištění potřebného množství požární vody, popřípadě jiného hasiva, včetně 

rozmístění vnitřních a vnějších odběrných mist: 

g) Zhodnocení možnosti provedení požárního zásahu (přístupové komunikace, 

zásahové cesty) 

Nástupní plocha pro požární zásah je bezprostředně před objektem rodinného 

domu. 

h) Zhodnocení technických a technologických zařízení stavby (rozvodná potrubí, 

vzduchotechnická zařízení) 

Provedení technických a technologických zařízení splňuje požadavky. 

i) Posouzení požadavků na zabezpečení stavby požárně bezpečnostními 

zařízeními  

j) Rozsah a způsob rozmístění výstražných a bezpečnostních značek a tabulek: 

Požadavky na výstražné a bezpečnostní značky nejsou. 

 

 

B.2.9 Zásady hospodaření s energiemi 

 

a) Kritéria tepelně technického hodnocení: 

Stavba splňuje kritéria tepelně technických požadavků. Objekt je navržen v 

energetické třídě B. 

 

b) Energetická náročnost stavby, 

Řešeno v energetickém štítku obálky budovy. 

 

c) Posouzení využití alternativních zdrojů energií. 

Objekt na vytápění využívá tepelné čerpadlo vzduch-voda. Tento zdroj byl 

vyhodnocen jako efektivní. 

 

B.2.10 Hygienické požadavky na stavby, požadavky na pracovní a komunální prostředí 

 

a) Zásady řešení parametrů stavby (větrání, vytápění, osvětlení, zásobování vodou, 

odpadů apod.) a dále zásady řešení vlivu stavby na okolí (vibrace, hluk, prašnost 

apod.): 

V hygienických prostorách, jako je koupelna a wc, je využíváno přirozené větrání okny. 

Sporák v kuchyni je podtlakově odvětráván. Odvětrávací potrubí je vyvedeno mimo 

objekt skrz venkovní stěnu ve sklonu kvůli kondenzátu. Potrubí je napojeno na 

kanalizaci kvůli odvodu kondenzátu. 

 

Vytápění: Zdrojem tepla je tepelné čerpadlo vzduch-voda. Teplo je rozvedeno do 

otopných těles a podlahového vytápění. 

 

Zásobování vodou: Objekt je napojen na veřejný vodovodní řad vodovodní přípojkou 

na jižní straně objektu. Přípojka je provedena z trubek PE. Voda je vedena podlahou 

nebo v předstěnách. Příprava teplé vody je centrální. 

 

Kanalizace: Splašková kanalizace je svedena do veřejné kanalizace. Na vedení se 

nachází revizní šachta umístěná v rámci pozemku, v jižní části. Ležaté rozvody i přípojka 

jsou z materiálu PVC KG. Dešťová kanalizace je vedena vnějšími svody do akumulační 

nádrže. Při nadměrném plnění nádrže dochází k přepadu a následnému vsakování na 

pozemku. 

 

B.2.11 Ochrana stavby před negativními účinky vnějšího prostředí 

 

a) Ochrana před pronikáním radonu z podloží: 

Ochrana proti pronikání radonu je řešena podsklepením objektu a odpovídající izolací. 

 

b) Ochrana před bludnými proudy: 

Nebyla zjišťována přítomnost bludných proudů, není tedy navržena žádná ochrana.  

 

c) Ochrana před technickou seizmicitou: 

Nedochází k technické seizmicitě. 

 

d) Ochrana před hlukem: 

Nadměrný hluk se v o objektu ani jeho okolí nevyskytuje. 

Ochrana před běžným provozním hlukem je řešena výběrem oken, která jsou 

dostatečně těsná a správným provedením obálky budovy. 

 

e) Protipovodňová opatření: 

Objekt se nenachází v záplavovém území. 

 

B.3 Připojení na technickou infrastrukturu 

 

a) Napojovací místa technické infrastruktury: 

Objekt je napojen na vodovodní síť, splaškovou kanalizaci a distribuční elektrickou síť. 

Přípojky jsou kolmé na stávající site. 

 

b) Připojovací rozměry, výkonové kapacity a délky: 



5 

 

Splašková kanalizace – přípojka PVC DN 200, délky 10,59 m 

Vodovod – přípojka PE 63/8,6, délky 16,48 m 

Elektrická síť – délky 15,68 m 

 

B.4 Dopravní řešení 

a) Popis dopravního řešení: 

Vjezd na pozemek je umožněn z ulice Hornofova. 

 

b) Napojení území na stávající dopravní infrastrukturu: 

Vjezd není v kolizi s dopravní situací na dané komunikaci – vychází z regulačního plánu. 

 

c) Doprava v klidu: 

 Na pozemku jsou zajištěna dvě až tři zastřešená parkovací místa . 

 

d) Pěší a cyklistické stezky. 

Pěší vstup na pozemek je navržen z jižní strany z ulice Hornofova. 

 
B.5 Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav 

 

a)   Terénní úpravy:  

Pozemek se nachází na rovině s půlmetrovým výškovým rozdílem, který je řešen 

zásypem zeminy. 

 

b)   Použité vegetační prvky: 

V okolí objektu bude vyset trávník s několika nově navrženými stromy, které jsou 

určené jako vysoká zeleň. Bližší osazení keřových porostů a okrasných zahrad není 

předmatem této práce. 

 

c)  Biotechnická opatření: 

Není předmětem této práce. 

 

 
B.6 Popis vlivů stavby na životní prostředí a jeho ochrana 

 

a) Vliv stavby na životní prostředí - ovzduší, hluk, voda, odpady a půda: 

Stavba nevykazuje negativní vlivy na životní prostředí. 

c) Vliv stavby na přírodu a krajinu (ochrana dřevin, ochrana památných stromů, 

ochrana rostlin a živočichů apod.), zachování ekologických funkcí a vazeb 

v krajině): 

Stavba nevykazuje negativní vlivy na životní prostření. 

d) Vliv stavby na soustavu chráněných území Natura 2000: 

Ekologická území jsou zachována.  

e) Návrh zohlednění podmínek ze závěru zjišťovacího řízení nebo stanoviska EIA: 

Stavba nepodléhá zjišťovacímu řízení. 

f) Navrhovaná ochranná a bezpečnostní pásma, rozsah omezení a podmínky 

ochrany podle jiných právních předpisů: 

Není součástí této práce. 

 

B.7 Ochrana obyvatelstva 

 

Splnění základních požadavků z hlediska plnění úkolů ochrany obyvatelstva: 

Všechny požadavky jsou splněny. 

 

B.8 Zásady organizace výstavby 

a) Potřeby a spotřeby rozhodujících médií a hmot, jejich zajištění: 

Stavba bude zásobována elektrickou energií z veřejné sítě ze zřízeného rozvaděče 

pro stavbu. Dodávka vody bude zajištěna provizorní staveništní přípojkou. WC pro 

stavebníky bude řešeno jako přemístitelné.  

b) Odvodnění staveniště: 

Nejsou kladeny žádné zvláštní požadavky. 

c) Napojení staveniště na stávající dopravní a technickou infrastrukturu: 

Stavba bude prováděna na vlastním pozemku s výjimkou přípojek, které budou 

provedeny za odpovídajících dopravních opatřeních. 

d) Vliv napojení stavby na okolní stavby a pozemky: 

Provádění stavby zasáhne okolí stavby a pozemky zvýšením prašnosti a hlučnosti, 

jejich intenzita bude regulována. 

e) Ochrana okolí staveniště a požadavky na související asanace, demolice, 

kácení dřevin: 

Provádění stavby si vyžádá řádné opatření pro asanace, demolice a 

kácení dřevin. 

f) Maximální zábory pro staveniště (dočasné/trvalé) 

g) Maximální produkované množství a druhy odpadů a emisí při výstavbě, 

jejich likvidace: 

V průběhu stavby budou produkována redukovaná množství odpadů. 

Odpad bude průběžně odvážen na skládku. 

 

h) Bilance zemních prací, požadavky na přísun nebo deponie zemin: 

Přebytek zeminy bude rozmístěn na pozemek a využit v rámci terénních 

úprav. Přebytečné množství bude odvezeno na skládku.  



6 

 

i) Ochrana životního prostředí při výstavbě: 

Během výstavby bude zamezeno nadměrné prašnosti a hluku 

odpovídajícími technickými zařízeními. 

j) Zásady bezpečnosti a ochrany zdraví pro práci na staveništi, posouzení 

potřeby koordinátora bezpečnosti ochrany zdraví při práci podle jiných 

právních předpisů: 

Při práci na staveništi budou dodržovány zásady BOZP. Koordinátor bude 

docházet dle potřeby, nejméně však jednou měsíčně.  

k) Úpravy pro bezbariérové užívání výstavbou dotčených staveb: 

Není potřeba provádět úpravy pro bezbariérové užívání. 

l) Zásady pro dopravně inženýrské opatření: 

Omezení vzniknou pouze v průběhu realizace přípojek technické 

infrastruktury. 

m) Stanovení speciálních podmínek pro provádění stavby (provádění stavby 

za provozu, opatření proti účinkům vnějšího prostředí při výstavbě apod.) 

Během provádění stavby není potřeba zajistit žádná speciální opatření. 

n) Postup výstavby, rozhodující dílčí termíny: 

Stavba bude prováděna běžnými postupy. Stavba bude prováděna 

jeden rok. 

 

V Praze dne 17.5.2016     Karolína Neufussová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





VYTVOŘENO VE VÝUKOVÉM PRODUKTU SPOLEČNOSTI AUTODESK

VY
TV

O
Ř

EN
O

 V
E 

VÝ
U

K
O

VÉ
M

 P
R

O
D

U
K

TU
 S

PO
LE

Č
N

O
ST

I A
U

TO
D

ES
K

VYTVOŘENO VE VÝUKOVÉM PRODUKTU SPOLEČNOSTI AUTODESK

VYTVO
Ř

EN
O

 VE VÝU
K

O
VÉM

 PR
O

D
U

K
TU

 SPO
LEČ

N
O

STI A
U

TO
D

ESK



VYTVOŘENO VE VÝUKOVÉM PRODUKTU SPOLEČNOSTI AUTODESK

VY
TV

O
Ř

EN
O

 V
E 

VÝ
U

K
O

VÉ
M

 P
R

O
D

U
K

TU
 S

PO
LE

Č
N

O
ST

I A
U

TO
D

ES
K

VYTVOŘENO VE VÝUKOVÉM PRODUKTU SPOLEČNOSTI AUTODESK

VYTVO
Ř

EN
O

 VE VÝU
K

O
VÉM

 PR
O

D
U

K
TU

 SPO
LEČ

N
O

STI A
U

TO
D

ESK







VYTVOŘENO VE VÝUKOVÉM PRODUKTU SPOLEČNOSTI AUTODESK

VY
TV

O
Ř

EN
O

 V
E 

VÝ
U

K
O

VÉ
M

 P
R

O
D

U
K

TU
 S

PO
LE

Č
N

O
ST

I A
U

TO
D

ES
K

VYTVOŘENO VE VÝUKOVÉM PRODUKTU SPOLEČNOSTI AUTODESK

VYTVO
Ř

EN
O

 VE VÝU
K

O
VÉM

 PR
O

D
U

K
TU

 SPO
LEČ

N
O

STI A
U

TO
D

ESK



VYTVOŘENO VE VÝUKOVÉM PRODUKTU SPOLEČNOSTI AUTODESK

VY
TV

O
Ř

EN
O

 V
E 

VÝ
U

K
O

VÉ
M

 P
R

O
D

U
K

TU
 S

PO
LE

Č
N

O
ST

I A
U

TO
D

ES
K

VYTVOŘENO VE VÝUKOVÉM PRODUKTU SPOLEČNOSTI AUTODESK

VYTVO
Ř

EN
O

 VE VÝU
K

O
VÉM

 PR
O

D
U

K
TU

 SPO
LEČ

N
O

STI A
U

TO
D

ESK



VYTVOŘENO VE VÝUKOVÉM PRODUKTU SPOLEČNOSTI AUTODESK

VY
TV

O
Ř

EN
O

 V
E 

VÝ
U

K
O

VÉ
M

 P
R

O
D

U
K

TU
 S

PO
LE

Č
N

O
ST

I A
U

TO
D

ES
K

VYTVOŘENO VE VÝUKOVÉM PRODUKTU SPOLEČNOSTI AUTODESK

VYTVO
Ř

EN
O

 VE VÝU
K

O
VÉM

 PR
O

D
U

K
TU

 SPO
LEČ

N
O

STI A
U

TO
D

ESK




